
ZARZĄDZENIE Nr 49/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 marca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 235/VIII/2022 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie obowiązkowego

zmniejszenia zużycia energii elektrycznej w budynku Ratusza i Straży Miejskiej

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. l-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 37 ustawy
z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U.
z 2023 r., poz. 269) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

W Zarządzeniu Nr 235/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
12 grudnia 2022 roku w sprawie obowiązkowego zmniejszenia zużycia energii
elektrycznej w budynku Ratusza i Straży Miejskiej, wprowadzam następujące zmiany:

Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

1. Nie wyrażam zgody na korzystanie z energii elektrycznej do celów prywatnych np. do
ładowania prywatnych telefonów komórkowych, tabletów itp. urządzeń.

2. Nie wyrażam zgody na korzystanie z czajników elektrycznych w pokojach biurowych.
3. Nie wyrażam zgody na korzystanie z grzejników elektrycznych do podgrzewania

pomieszczeń.

2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno
-Gospodarczego.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U MIS TRZ

) ()
mgr


